

Årsredovisning
för
FBN Holding Invest AB
559144-9318

F.B.N

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Benedict Nybladh, Styrelseledamot

2024-04-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Solna, skall bedriva handel samt äga och förvalta värdepapper. Bolaget skall även äga och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	24	59	0	0
Resultat efter finansiella poster	5 644	185	2 754	35 968
Soliditet (%)	94,6	99,3	99,5	99,8

Omsättningen har minskat med mer än 30% på grund av lägre vidarefakturerade kostnader till dotterbolagen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	74 666 069	-963 567	73 752 502
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-963 567	963 567	0
Extra vinstutdelning 12/4-2023		-44 474 840		-44 474 840
Indragning av aktier	-16 400			-16 400
Fondemission	16 400			16 400
Årets resultat			4 909 451	4 909 451
Belopp vid årets utgång	50 000	29 227 662	4 909 451	34 187 113

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	29 227 662
årets vinst	4 909 451
	34 137 113
disponeras så att i ny räkning överföres	34 137 113
	34 137 113

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	23 750	58 750
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	23 750	58 750

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-116 284	-430 310
Summa rörelsekostnader	-116 284	-430 310
Rörelseresultat	-92 534	-371 560

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag	5 267 257	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	8	-114 105
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 144 216	993 616
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-639 298	-322 842
Räntekostnader och liknande resultatposter	-35 437	0
Summa finansiella poster	5 736 746	556 669
Resultat efter finansiella poster	5 644 212	185 109

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag	-990 135	-1 148 676
Förändring av periodiseringsfonder	255 374	0
Summa bokslutsdispositioner	-734 761	-1 148 676
Resultat före skatt	4 909 451	-963 567

Årets resultat

4 909 451	-963 567
------------------	-----------------

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	4 400 675	1 812 116
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	36 800	42 175
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	2 035 326	1 960 321
Andra långfristiga fordringar	6	1 601 237	1 464 765
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 074 038	5 279 377
Summa anläggningstillgångar		8 074 038	5 279 377
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 250	41 250
Fordringar hos koncernföretag		11 883 902	32 334 948
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 552 631	22 964 467
Övriga fordringar		468 034	1 350 748
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 086 629	1 441 304
Summa kortfristiga fordringar		14 997 446	58 132 717
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		13 057 758	11 097 315
Summa kassa och bank		13 057 758	11 097 315
Summa omsättningstillgångar		28 055 204	69 230 032
SUMMA TILLGÅNGAR		36 129 242	74 509 409

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		29 227 662	74 666 069
Årets resultat		4 909 451	-963 567
Summa fritt eget kapital		34 137 113	73 702 502
Summa eget kapital		34 187 113	73 752 502
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	255 374
Summa obeskattade reserver		0	255 374
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 678	3 680
Skulder till koncernföretag		1 002 966	230 547
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		876 906	0
Skatteskulder		0	157 820
Övriga skulder		9 047	94 486
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		47 532	15 000
Summa kortfristiga skulder		1 942 129	501 533
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		36 129 242	74 509 409

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 812 116	243 429
Inköp	2 802 038	1 568 687
Försäljningar	-29 879	0
Omklassificeringar	12 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 596 775	1 812 116
Årets nedskrivningar	-196 100	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-196 100	0
Utgående redovisat värde	4 400 675	1 812 116

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	42 175	42 175
Inköp	161 800	0
Omklassificeringar	-12 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	191 475	42 175
Årets nedskrivningar	-154 675	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-154 675	0
Utgående redovisat värde	36 800	42 175

Not 4 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	8 422 827
Tillkommande fordringar	0	16 970 470
Avgående fordringar	0	-2 335 235
Omklassificeringar	0	-23 058 062
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 960 321	2 179 887
Inköp	500 000	0
Avgående värdepapper	0	-219 566
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 460 321	1 960 321
Årets nedskrivningar	-424 995	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-424 995	0
Utgående redovisat värde	2 035 326	1 960 321

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 787 607	1 507 642
Tillkommande fordringar	0	279 965
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 787 607	1 787 607
Ingående nedskrivningar	-322 842	0
Återförda nedskrivningar	201 237	0
Årets nedskrivningar	-64 765	-322 842
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-186 370	-322 842
Utgående redovisat värde	1 601 237	1 464 765

Stockholm 2024-04-30

Fredrik Benedict Nybladh
Fredrik Benedict Nybladh